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Deltagare

Nation Namn Klubb   Född Hand Kön Ranking Licens Närv.

DEN OLSEN Johannes Kristian HS HFK Hellerup 1997 R M 2.9999 DEN00000000 Ja

  1 Deltagare (1 Närv.)
 

NOR GULBRANDSEN Gilbert BYF Oslo 2001 M 2.9999 NOR00000000 Ja

  1 Deltagare (1 Närv.)
 

POL SILIWANOWICZ Mateusz Konrad VS GFK Göteborg 2001 R M 1.6 SWE00003151 Ja

  1 Deltagare (1 Närv.)
 

ROU DIACONITA Octavian SY ARA Helsingborg 1999 R M 2.9999 SWE00005894 Ja

  1 Deltagare (1 Närv.)
 

SWE ÅKERSTRÖM Frej ST FFF Stockholm 2000 R M 2.9999 SWE00004414 Ja

ANGELSTEN Richard ÖR WFF Örebro 1999 R M 1.64 SWE00002833 Ja

BJÖRKBÄCK Nils SY A6 Jönköping 2000 R M 1.21 SWE00002169 Ja

BRANDT Sebastian VS GFK Göteborg 2001 R M 1.39 SWE00005466 Ja

ERIKSSON Filip UP UF Uppsala 2000 L M 1.7 SWE00005153 Ja

FOGEMAN Martin ST SAF Stockholm 2000 R M 1.35 SWE00003854 Ja

HÅKANSSON Gustav ST DIF Stockholm 2001 R M 1.52 SWE00003510 Ja

HÖGBERG Melvin ÖG LFK Linköping 1999 R M 1.63 SWE00003707 Ja

JIBREUS Herman ST FFF Stockholm 2001 R M 2.9999 SWE00003856 Ja

JOHANSSON Alexander VS KF99 Kungsbacka 1998 R M 1.11 SWE00002385 Ja

KIMFORS Anton VS GFK Göteborg 1997 R M 1.1 SWE00002003 Ja

KIMFORS Simon VS GFK Göteborg 1999 R M 2.9999 SWE00002375 Ja

KUTTI Adam ÖR WFF Örebro 1998 R M 1.25 SWE00002904 Ja

LUNDH Oscar VÄ FKK Arvika 1999 R M 1.4 SWE00003014 Ja

NORRMAN Henrik SY ARA Helsingborg 2001 R M 1.24 SWE00003999 Ja

OHLIN Oliver ÖR WFF Örebro 1999 L M 1.44 SWE00003797 Ja

POUSETTE Hugo ST DIF Stockholm 2001 R M 1.29 SWE00002119 Ja

PRESTJAN FOGELBERG Fabian ST FFF Stockholm 2000 L M 2.9999 SWE00002970 Ja

RODUNG Ludvig VS GFK Göteborg 1998 R M 1.10 SWE00002560 Ja

SCHMEKEL Filip ST FFF Stockholm 2001 R M 1.68 SWE00004160 Ja

STRÅLIN Erik ST FFF Stockholm 2000 R M 2.9999 SWE00002615 Ja

SVERKER Samuel UP UF Uppsala 2001 L M 1.40 SWE00001967 Ja

ULLTJÄRN Gabriel ÖG LFK Linköping 2000 R M 1.3 SWE00004221 Ja

VON POST Joel SY MFFG Malmö 2001 R M 1.38 SWE00003895 Ja

WALLENIUS Philip ST FFF Stockholm 1998 R M 1.22 SWE00003878 Ja

  25 Deltagare (25 Närv.)
 

5 Nationer, 29 Deltagare (29 Närv.)



Kungsbacka Masters

Kungsbacka (SWE)
22.01.2017

OFFICIAL

Värja herrar

Individuellt

U20

© Ophardt Team Sportevent
Licens: Svenska Faektfoerbundets
Document ID: FE_FIE_0001.1
22.01.2017 18:59

1 / 1

Inledande ranking

Pl. Ranking Poäng Nation Namn Klubb Kön Närv.

1. 1 001 60.0 SWE KIMFORS Anton VS GFK Göteborg M Ja

2. 1 003 56.0 SWE ULLTJÄRN Gabriel ÖG LFK Linköping M Ja

3. 1 004 55.0 SWE LUNDH Oscar VÄ FKK Arvika M Ja

4. 1 006 47.0 POL SILIWANOWICZ Mateusz Konrad VS GFK Göteborg M Ja

5. 1 007 47.0 SWE ERIKSSON Filip UP UF Uppsala M Ja

6. 1 010 43.0 SWE RODUNG Ludvig VS GFK Göteborg M Ja

7. 1 011 43.0 SWE JOHANSSON Alexander VS KF99 Kungsbacka M Ja

8. 1 021 23.0 SWE BJÖRKBÄCK Nils SY A6 Jönköping M Ja

9. 1 022 22.0 SWE WALLENIUS Philip ST FFF Stockholm M Ja

10. 1 024 22.0 SWE NORRMAN Henrik SY ARA Helsingborg M Ja

11. 1 025 22.0 SWE KUTTI Adam ÖR WFF Örebro M Ja

12. 1 029 17.0 SWE POUSETTE Hugo ST DIF Stockholm M Ja

13. 1 035 15.0 SWE FOGEMAN Martin ST SAF Stockholm M Ja

14. 1 038 13.0 SWE VON POST Joel SY MFFG Malmö M Ja

15. 1 039 13.0 SWE BRANDT Sebastian VS GFK Göteborg M Ja

16. 1 040 13.0 SWE SVERKER Samuel UP UF Uppsala M Ja

17. 1 044 11.0 SWE OHLIN Oliver ÖR WFF Örebro M Ja

18. 1 052 9.0 SWE HÅKANSSON Gustav ST DIF Stockholm M Ja

19. 1 063 8.0 SWE HÖGBERG Melvin ÖG LFK Linköping M Ja

20. 1 064 8.0 SWE ANGELSTEN Richard ÖR WFF Örebro M Ja

21. 1 068 5.0 SWE SCHMEKEL Filip ST FFF Stockholm M Ja

T 9 000 ROU DIACONITA Octavian SY ARA Helsingborg M Ja

T 9 000 SWE PRESTJAN FOGELBERG Fabian ST FFF Stockholm M Ja

T 9 000 DEN OLSEN Johannes Kristian HS HFK Hellerup M Ja

T 9 000 SWE ÅKERSTRÖM Frej ST FFF Stockholm M Ja

T 9 000 SWE JIBREUS Herman ST FFF Stockholm M Ja

T 9 000 SWE KIMFORS Simon VS GFK Göteborg M Ja

T 9 000 SWE STRÅLIN Erik ST FFF Stockholm M Ja

T 9 000 NOR GULBRANDSEN Gilbert BYF Oslo M Ja

Prioritet från till Rankinglista Vapengren Kön Åldersklass
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Directoire Technique (DT) och andra funktionärer
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Formel

Deltagare 29 Deltagare

1 Första pouleomgången
22.01. 09:30

29 Deltagare
4 pouler 6 fäktare per poule
1 pouler 5 fäktare per poule

29 kvalificerade Till DE efter index (alla lika är kvalificerade)
0% utslagna
Parametrar: FIE-reglemente fördelade efter Klubb

Denna omgång räknas inför DE

Träffar: 5
Tid: 3 min

2 Andra pouleomgången
22.01. 11:30

29 kvalificerade
4 pouler 6 fäktare per poule
1 pouler 5 fäktare per poule

29 kvalificerade Summa två pouleomgångar
0% utslagna
Parametrar: FIE-reglemente

Denna omgång räknas inför DE

Träffar: 5
Tid: 3 min

3 Direkteliminering
22.01. 13:30

Table of 32

29 kvalificerade

Table of 32
Final of 4

Träffar: 15
Tid: 3 x 3 min

Prioritet från till Rankinglista Vapengren Kön Åldersklass
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Första pouleomgången

Poule 1 09:30 | Pist 18

JONSSON Erik, SWE VS GFK Göteborg

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KIMFORS Anton SWE GFK Göteborg 1 V5 V5 V5 V5 4 20 3 1.000 17 1.
HÖGBERG Melvin SWE LFK Linköping 2 D1 V5 D3 D3 1 12 16 0.250 -4 3.
KUTTI Adam SWE WFF Örebro 3 D0 D1 D3 V5 1 9 17 0.250 -8 5.
SCHMEKEL Filip SWE FFF Stockholm 4 D0 V5 V5 V5 3 15 13 0.750 2 2.
NORRMAN Henrik SWE ARA Helsingborg 5 D2 V5 D2 D2 1 11 18 0.250 -7 4.

Poule 2 09:30 | Pist 19

ANDERSSON Tim, SWE SY KFK Kalmar

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
POUSETTE Hugo SWE DIF Stockholm 1 D4 V5 V5 D2 D4 2 20 19 0.400 1 5.
WALLENIUS Philip SWE FFF Stockholm 2 V5 D3 D4 D1 D3 1 16 24 0.200 -8 6.
DIACONITA Octavian ROU ARA Helsingborg 3 D2 V5 V4 V5 D1 3 17 18 0.600 -1 4.
ULLTJÄRN Gabriel SWE LFK Linköping 4 D2 V5 D3 V5 V5 3 20 16 0.600 4 1.
KIMFORS Simon SWE GFK Göteborg 5 V5 V5 D2 D2 V5 3 19 15 0.600 4 2.
ANGELSTEN Richard SWE WFF Örebro 6 V5 V5 V5 D1 D2 3 18 18 0.600 0 3.

Poule 3 09:30 | Pist 20

EKMAN Rikard, SWE ST FFF Stockholm

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
FOGEMAN Martin SWE SAF Stockholm 1 V5 D2 V5 V5 V5 4 22 15 0.800 7 2.
PRESTJAN FOGELBERG Fabian SWE FFF Stockholm 2 D4 D2 V5 V5 D2 2 18 18 0.400 0 4.
LUNDH Oscar SWE FKK Arvika 3 V5 V4 V5 V5 V5 5 24 11 1.000 13 1.
BRANDT Sebastian SWE GFK Göteborg 4 D1 D3 D2 D1 D2 0 9 25 0.000 -16 6.
GULBRANDSEN Gilbert NOR BYF Oslo 5 D2 D2 D3 V5 D2 1 14 21 0.200 -7 5.
BJÖRKBÄCK Nils SWE A6 Jönköping 6 D3 V4 D2 V5 V5 3 19 16 0.600 3 3.

Poule 4 09:30 | Pist 21

WIK Johan, SWE ST FFF Stockholm

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
VON POST Joel SWE MFFG Malmö 1 D4 V5 D0 D2 D1 1 12 24 0.200 -12 5.
JIBREUS Herman SWE FFF Stockholm 2 V5 V5 D1 V5 D2 3 18 21 0.600 -3 4.
SILIWANOWICZ Mateusz Konrad POL GFK Göteborg 3 D4 D3 D3 D3 D3 0 16 25 0.000 -9 6.
SVERKER Samuel SWE UF Uppsala 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 12 1.000 13 1.
JOHANSSON Alexander SWE KF99 Kungsbacka 5 V5 D4 V5 D4 V5 3 23 17 0.600 6 2.
OLSEN Johannes Kristian DEN HFK Hellerup 6 V5 V5 V5 D4 D2 3 21 16 0.600 5 3.
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Poule 5 09:30 | Pist 22

MARKELOV Alexander, SWE VS AFF Göteborg

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ÅKERSTRÖM Frej SWE FFF Stockholm 1 D2 D4 D2 D2 D2 0 12 25 0.000 -13 6.
STRÅLIN Erik SWE FFF Stockholm 2 V5 D2 D2 D4 D4 1 17 22 0.200 -5 5.
ERIKSSON Filip SWE UF Uppsala 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 12 1.000 13 1.
OHLIN Oliver SWE WFF Örebro 4 V5 V5 D3 V5 V5 4 23 17 0.800 6 2.
RODUNG Ludvig SWE GFK Göteborg 5 V5 V5 D2 D4 D2 2 18 21 0.400 -3 4.
HÅKANSSON Gustav SWE DIF Stockholm 6 V5 V5 D1 D4 V5 3 20 18 0.600 2 3.
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Första pouleomgången

Pl. Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SWE KIMFORS Anton GFK Göteborg 4 4 20 3 1.000 17 Q

2 SWE SVERKER Samuel UF Uppsala 5 5 25 12 1.000 13 Q

2 SWE ERIKSSON Filip UF Uppsala 5 5 25 12 1.000 13 Q

4 SWE LUNDH Oscar FKK Arvika 5 5 24 11 1.000 13 Q

5 SWE FOGEMAN Martin SAF Stockholm 4 5 22 15 0.800 7 Q

6 SWE OHLIN Oliver WFF Örebro 4 5 23 17 0.800 6 Q

7 SWE SCHMEKEL Filip FFF Stockholm 3 4 15 13 0.750 2 Q

8 SWE JOHANSSON Alexander KF99 Kungsbacka 3 5 23 17 0.600 6 Q

9 DEN OLSEN Johannes Kristian HFK Hellerup 3 5 21 16 0.600 5 Q

10 SWE ULLTJÄRN Gabriel LFK Linköping 3 5 20 16 0.600 4 Q

11 SWE KIMFORS Simon GFK Göteborg 3 5 19 15 0.600 4 Q

12 SWE BJÖRKBÄCK Nils A6 Jönköping 3 5 19 16 0.600 3 Q

13 SWE HÅKANSSON Gustav DIF Stockholm 3 5 20 18 0.600 2 Q

14 SWE ANGELSTEN Richard WFF Örebro 3 5 18 18 0.600 0 Q

15 ROU DIACONITA Octavian ARA Helsingborg 3 5 17 18 0.600 -1 Q

16 SWE JIBREUS Herman FFF Stockholm 3 5 18 21 0.600 -3 Q

17 SWE POUSETTE Hugo DIF Stockholm 2 5 20 19 0.400 1 Q

18 SWE PRESTJAN FOGELBERG Fabian FFF Stockholm 2 5 18 18 0.400 0 Q

19 SWE RODUNG Ludvig GFK Göteborg 2 5 18 21 0.400 -3 Q

20 SWE HÖGBERG Melvin LFK Linköping 1 4 12 16 0.250 -4 Q

21 SWE NORRMAN Henrik ARA Helsingborg 1 4 11 18 0.250 -7 Q

22 SWE KUTTI Adam WFF Örebro 1 4 9 17 0.250 -8 Q

23 SWE STRÅLIN Erik FFF Stockholm 1 5 17 22 0.200 -5 Q

24 NOR GULBRANDSEN Gilbert BYF Oslo 1 5 14 21 0.200 -7 Q

25 SWE WALLENIUS Philip FFF Stockholm 1 5 16 24 0.200 -8 Q

26 SWE VON POST Joel MFFG Malmö 1 5 12 24 0.200 -12 Q

27 POL SILIWANOWICZ Mateusz Konrad GFK Göteborg 0 5 16 25 0.000 -9 Q

28 SWE ÅKERSTRÖM Frej FFF Stockholm 0 5 12 25 0.000 -13 Q

29 SWE BRANDT Sebastian GFK Göteborg 0 5 9 25 0.000 -16 Q

Teckenförklaring: V = Seger, M = Match, TD = Utdelade stötar, TR = Mottagna stötar, Index = V / M, Diff = TD - TR, Q = Kvalificerad, E = Utslagen, B = Omfäktning
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Andra pouleomgången

Poule 1 11:30 | Pist 18

WIK Johan, SWE ST FFF Stockholm

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KIMFORS Anton SWE GFK Göteborg 1 V5 V5 V5 V5 4 20 6 1.000 14 1.
KIMFORS Simon SWE GFK Göteborg 2 D0 V5 V5 V5 3 15 10 0.750 5 2.
ULLTJÄRN Gabriel SWE LFK Linköping 3 D2 D4 V5 V5 2 16 16 0.500 0 3.
HÖGBERG Melvin SWE LFK Linköping 4 D2 D0 D2 D1 0 5 20 0.000 -15 5.
NORRMAN Henrik SWE ARA Helsingborg 5 D2 D1 D4 V5 1 12 16 0.250 -4 4.

Poule 2 11:30 | Pist 19

DEJENFELT Pontus, SWE VS KF99 Kungsbacka

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
RODUNG Ludvig SWE GFK Göteborg 1 V5 D3 D4 D3 D1 1 16 21 0.200 -5 5.
BRANDT Sebastian SWE GFK Göteborg 2 D1 D0 D3 D1 D2 0 7 25 0.000 -18 6.
OLSEN Johannes Kristian DEN HFK Hellerup 3 V5 V5 V5 V5 D3 4 23 12 0.800 11 1.
KUTTI Adam SWE WFF Örebro 4 V5 V5 D3 V5 D1 3 19 21 0.600 -2 4.
BJÖRKBÄCK Nils SWE A6 Jönköping 5 V5 V5 D1 D4 V5 3 20 17 0.600 3 3.
SVERKER Samuel SWE UF Uppsala 6 V5 V5 V5 V5 D3 4 23 12 0.800 11 1.

Poule 3 11:30 | Pist 20

EKMAN Rikard, SWE ST FFF Stockholm

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HÅKANSSON Gustav SWE DIF Stockholm 1 D3 D3 D3 D2 D4 0 15 24 0.000 -9 6.
ERIKSSON Filip SWE UF Uppsala 2 V5 V5 V5 D3 V5 4 23 17 0.800 6 2.
STRÅLIN Erik SWE FFF Stockholm 3 V5 D4 V3 D0 V5 3 17 18 0.600 -1 3.
PRESTJAN FOGELBERG Fabian SWE FFF Stockholm 4 V4 D1 D1 V5 V3 3 14 17 0.600 -3 4.
JOHANSSON Alexander SWE KF99 Kungsbacka 5 V5 V5 V5 D4 V5 4 24 11 0.800 13 1.
ÅKERSTRÖM Frej SWE FFF Stockholm 6 V5 D4 D4 D2 D1 1 16 22 0.200 -6 5.

Poule 4 11:30 | Pist 21

MARKELOV Alexander, SWE VS AFF Göteborg

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHMEKEL Filip SWE FFF Stockholm 1 V5 D1 D3 D1 D2 1 12 24 0.200 -12 6.
SILIWANOWICZ Mateusz Konrad POL GFK Göteborg 2 D4 V5 V5 D4 V5 3 23 17 0.600 6 2.
LUNDH Oscar SWE FKK Arvika 3 V5 D3 D3 V5 V5 3 21 17 0.600 4 3.
ANGELSTEN Richard SWE WFF Örebro 4 V5 D3 V5 V5 V5 4 23 18 0.800 5 1.
POUSETTE Hugo SWE DIF Stockholm 5 V5 V5 D2 D4 V5 3 21 18 0.600 3 4.
GULBRANDSEN Gilbert NOR BYF Oslo 6 V5 D1 D4 D3 D3 1 16 22 0.200 -6 5.
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Poule 5 11:30 | Pist 22

ÖBERG Katarina, SWE ARA HELSINGBORG

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
JIBREUS Herman SWE FFF Stockholm 1 D3 V5 D2 V5 V5 3 20 19 0.600 1 3.
WALLENIUS Philip SWE FFF Stockholm 2 V5 D2 D0 V5 D2 2 14 21 0.400 -7 4.
OHLIN Oliver SWE WFF Örebro 3 D4 V5 D2 V5 V5 3 21 17 0.600 4 2.
FOGEMAN Martin SWE SAF Stockholm 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.
VON POST Joel SWE MFFG Malmö 5 D2 D3 D1 D1 V5 1 12 24 0.200 -12 6.
DIACONITA Octavian ROU ARA Helsingborg 6 D3 V5 D4 D3 D4 1 19 22 0.200 -3 5.
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Andra pouleomgången

Pl. Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SWE KIMFORS Anton VS GFK Göteborg 8 8 40 9 1.000 31 Q

2 SWE SVERKER Samuel UP UF Uppsala 9 10 48 24 0.900 24 Q

3 SWE FOGEMAN Martin ST SAF Stockholm 9 10 47 23 0.900 24 Q

4 SWE ERIKSSON Filip UP UF Uppsala 9 10 48 29 0.900 19 Q

5 SWE LUNDH Oscar VÄ FKK Arvika 8 10 45 28 0.800 17 Q

6 SWE JOHANSSON Alexander VS KF99 Kungsbacka 7 10 47 28 0.700 19 Q

7 DEN OLSEN Johannes Kristian HS HFK Hellerup 7 10 44 28 0.700 16 Q

8 SWE OHLIN Oliver ÖR WFF Örebro 7 10 44 34 0.700 10 Q

9 SWE ANGELSTEN Richard ÖR WFF Örebro 7 10 41 36 0.700 5 Q

10 SWE KIMFORS Simon VS GFK Göteborg 6 9 34 25 0.667 9 Q

11 SWE BJÖRKBÄCK Nils SY A6 Jönköping 6 10 39 33 0.600 6 Q

12 SWE JIBREUS Herman ST FFF Stockholm 6 10 38 40 0.600 -2 Q

13 SWE ULLTJÄRN Gabriel ÖG LFK Linköping 5 9 36 32 0.556 4 Q

14 SWE POUSETTE Hugo ST DIF Stockholm 5 10 41 37 0.500 4 Q

15 SWE PRESTJAN FOGELBERG Fabian ST FFF Stockholm 5 10 32 35 0.500 -3 Q

16 SWE KUTTI Adam ÖR WFF Örebro 4 9 28 38 0.444 -10 Q

17 SWE SCHMEKEL Filip ST FFF Stockholm 4 9 27 37 0.444 -10 Q

18 ROU DIACONITA Octavian SY ARA Helsingborg 4 10 36 40 0.400 -4 Q

19 SWE STRÅLIN Erik ST FFF Stockholm 4 10 34 40 0.400 -6 Q

20 POL SILIWANOWICZ Mateusz Konrad VS GFK Göteborg 3 10 39 42 0.300 -3 Q

21 SWE HÅKANSSON Gustav ST DIF Stockholm 3 10 35 42 0.300 -7 Q

22 SWE RODUNG Ludvig VS GFK Göteborg 3 10 34 42 0.300 -8 Q

23 SWE WALLENIUS Philip ST FFF Stockholm 3 10 30 45 0.300 -15 Q

24 SWE NORRMAN Henrik SY ARA Helsingborg 2 8 23 34 0.250 -11 Q

25 NOR GULBRANDSEN Gilbert BYF Oslo 2 10 30 43 0.200 -13 Q

26 SWE VON POST Joel SY MFFG Malmö 2 10 24 48 0.200 -24 Q

27 SWE HÖGBERG Melvin ÖG LFK Linköping 1 8 17 36 0.125 -19 Q

28 SWE ÅKERSTRÖM Frej ST FFF Stockholm 1 10 28 47 0.100 -19 Q

29 SWE BRANDT Sebastian VS GFK Göteborg 0 10 16 50 0.000 -34 Q

Teckenförklaring: V = Seger, M = Match, TD = Utdelade stötar, TR = Mottagna stötar, Index = V / M, Diff = TD - TR, Q = Kvalificerad, E = Utslagen, B = Omfäktning
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Inledande ranking Direkteliminering

Plats Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SWE KIMFORS Anton VS GFK Göteborg 8 8 40 9 1.000 31

2 SWE SVERKER Samuel UP UF Uppsala 9 10 48 24 0.900 24

3 SWE FOGEMAN Martin ST SAF Stockholm 9 10 47 23 0.900 24

4 SWE ERIKSSON Filip UP UF Uppsala 9 10 48 29 0.900 19

5 SWE LUNDH Oscar VÄ FKK Arvika 8 10 45 28 0.800 17

6 SWE JOHANSSON Alexander VS KF99 Kungsbacka 7 10 47 28 0.700 19

7 DEN OLSEN Johannes Kristian HS HFK Hellerup 7 10 44 28 0.700 16

8 SWE OHLIN Oliver ÖR WFF Örebro 7 10 44 34 0.700 10

9 SWE ANGELSTEN Richard ÖR WFF Örebro 7 10 41 36 0.700 5

10 SWE KIMFORS Simon VS GFK Göteborg 6 9 34 25 0.667 9

11 SWE BJÖRKBÄCK Nils SY A6 Jönköping 6 10 39 33 0.600 6

12 SWE JIBREUS Herman ST FFF Stockholm 6 10 38 40 0.600 -2

13 SWE ULLTJÄRN Gabriel ÖG LFK Linköping 5 9 36 32 0.556 4

14 SWE POUSETTE Hugo ST DIF Stockholm 5 10 41 37 0.500 4

15 SWE PRESTJAN FOGELBERG Fabian ST FFF Stockholm 5 10 32 35 0.500 -3

16 SWE KUTTI Adam ÖR WFF Örebro 4 9 28 38 0.444 -10

17 SWE SCHMEKEL Filip ST FFF Stockholm 4 9 27 37 0.444 -10

18 ROU DIACONITA Octavian SY ARA Helsingborg 4 10 36 40 0.400 -4

19 SWE STRÅLIN Erik ST FFF Stockholm 4 10 34 40 0.400 -6

20 POL SILIWANOWICZ Mateusz Konrad VS GFK Göteborg 3 10 39 42 0.300 -3

21 SWE HÅKANSSON Gustav ST DIF Stockholm 3 10 35 42 0.300 -7

22 SWE RODUNG Ludvig VS GFK Göteborg 3 10 34 42 0.300 -8

23 SWE WALLENIUS Philip ST FFF Stockholm 3 10 30 45 0.300 -15

24 SWE NORRMAN Henrik SY ARA Helsingborg 2 8 23 34 0.250 -11

25 NOR GULBRANDSEN Gilbert BYF Oslo 2 10 30 43 0.200 -13

26 SWE VON POST Joel SY MFFG Malmö 2 10 24 48 0.200 -24

27 SWE HÖGBERG Melvin ÖG LFK Linköping 1 8 17 36 0.125 -19

28 SWE ÅKERSTRÖM Frej ST FFF Stockholm 1 10 28 47 0.100 -19

29 SWE BRANDT Sebastian VS GFK Göteborg 0 10 16 50 0.000 -34
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1
KIMFORS Anton
VS GFK Göteborg

SWE

32 *** Tom ***

 

  Pist 14 søn. 13:30

17
SCHMEKEL Filip
ST FFF Stockholm

SWE V 15

16
KUTTI Adam
ÖR WFF Örebro

SWE D 8

  R: ANDERSSON Tim (SWE)

  Pist 14 søn. 13:50

9
ANGELSTEN Richard
ÖR WFF Örebro

SWE V 15

24
NORRMAN Henrik
SY ARA Helsingborg

SWE D 5

  R: ANDERSSON Tim (SWE)

  Pist 14 søn. 14:10

25
GULBRANDSEN Gilbert
BYF Oslo

NOR D 11

8
OHLIN Oliver
ÖR WFF Örebro

SWE V 15

  R: EKMAN Rikard (SWE)

  Pist 15 søn. 13:30

5
LUNDH Oscar
VÄ FKK Arvika

SWE V 15

28
ÅKERSTRÖM Frej
ST FFF Stockholm

SWE D 9

  R: ÖBERG Katarina (SWE)

  Pist 16 søn. 13:30

21
HÅKANSSON Gustav
ST DIF Stockholm

SWE V 15

12
JIBREUS Herman
ST FFF Stockholm

SWE D 11

  R: DEJENFELT Pontus (SWE)

  Pist 15 søn. 13:50

13
ULLTJÄRN Gabriel
ÖG LFK Linköping

SWE V 15

20
SILIWANOWICZ Mateusz Konrad
VS GFK Göteborg

POL D 7

  R: WIK Johan (SWE)

  Pist 16 søn. 13:50

29
BRANDT Sebastian
VS GFK Göteborg

SWE D 8

4
ERIKSSON Filip
UP UF Uppsala

SWE V 15

  R: DEJENFELT Pontus (SWE)

Pist 1 søn. 14:45

KIMFORS Anton
VS GFK Göteborg

SWE V 15

SCHMEKEL Filip (17)
ST FFF Stockholm

SWE D 5

R: ANDERSSON Tim (SWE)

Pist 2 søn. 14:45

ANGELSTEN Richard
ÖR WFF Örebro

SWE D 13

OHLIN Oliver
ÖR WFF Örebro

SWE V 15

R: ÖBERG Katarina (SWE)

Pist 3 søn. 14:45

LUNDH Oscar
VÄ FKK Arvika

SWE V 15

HÅKANSSON Gustav (21)
ST DIF Stockholm

SWE D 14

R: EKMAN Rikard (SWE)

Pist 4 søn. 14:45

ULLTJÄRN Gabriel
ÖG LFK Linköping

SWE D 10

ERIKSSON Filip
UP UF Uppsala

SWE V 15

R: WIK Johan (SWE)

Pist 5 søn. 15:15

KIMFORS Anton
VS GFK Göteborg

SWE V 15

OHLIN Oliver
ÖR WFF Örebro

SWE D 9

R: ANDERSSON Tim (SWE)

Pist 6 søn. 15:15

LUNDH Oscar
VÄ FKK Arvika

SWE D 8

ERIKSSON Filip
UP UF Uppsala

SWE V 15

R: WIK Johan (SWE)
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3
FOGEMAN Martin
ST SAF Stockholm

SWE

30 *** Tom ***

 

  Pist 17 søn. 13:30

19
STRÅLIN Erik
ST FFF Stockholm

SWE D 9

14
POUSETTE Hugo
ST DIF Stockholm

SWE V 15

  R: MARKELOV Alexander (SWE)

  Pist 18 søn. 13:30

11
BJÖRKBÄCK Nils
SY A6 Jönköping

SWE V 15

22
RODUNG Ludvig
VS GFK Göteborg

SWE D 6

  R: EKMAN Rikard (SWE)

  Pist 17 søn. 13:50

27
HÖGBERG Melvin
ÖG LFK Linköping

SWE D 12

6
JOHANSSON Alexander
VS KF99 Kungsbacka

SWE V 15

  R: MARKELOV Alexander (SWE)

  Pist 19 søn. 13:30

7
OLSEN Johannes Kristian
HS HFK Hellerup

DEN V 15

26
VON POST Joel
SY MFFG Malmö

SWE D 14

  R: WIK Johan (SWE)

  Pist 19 søn. 13:50

23
WALLENIUS Philip
ST FFF Stockholm

SWE D 10

10
KIMFORS Simon
VS GFK Göteborg

SWE V 14

  R: EKMAN Rikard (SWE)

  Pist 19 søn. 14:10

15
PRESTJAN FOGELBERG Fabian
ST FFF Stockholm

SWE V 15

18
DIACONITA Octavian
SY ARA Helsingborg

ROU D 10

  R: ANDERSSON Tim (SWE)

 

31 *** Tom ***

2
SVERKER Samuel
UP UF Uppsala

SWE

 

Pist 5 søn. 14:45

FOGEMAN Martin
ST SAF Stockholm

SWE V 15

POUSETTE Hugo
ST DIF Stockholm

SWE D 12

R: MARKELOV Alexander (SWE)

Pist 6 søn. 14:45

BJÖRKBÄCK Nils
SY A6 Jönköping

SWE D 6

JOHANSSON Alexander
VS KF99 Kungsbacka

SWE V 15

R: NIKLASSON Carl (SWE)

Pist 7 søn. 14:45

OLSEN Johannes Kristian
HS HFK Hellerup

DEN D 14

KIMFORS Simon
VS GFK Göteborg

SWE V 15

R: DEJENFELT Pontus (SWE)

Pist 8 søn. 14:45

PRESTJAN FOGELBERG Fabian
ST FFF Stockholm

SWE D 9

SVERKER Samuel
UP UF Uppsala

SWE V 15

Pist 7 søn. 15:15

FOGEMAN Martin
ST SAF Stockholm

SWE D 9

JOHANSSON Alexander
VS KF99 Kungsbacka

SWE V 15

R: MARKELOV Alexander (SWE)

Pist 8 søn. 15:15

KIMFORS Simon (10)
VS GFK Göteborg

SWE V 15

SVERKER Samuel
UP UF Uppsala

SWE D 11

R: DEJENFELT Pontus (SWE)
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  I | Semi-Final K | Final  
  Pist 1 søn. 15:50

1
KIMFORS Anton
VS GFK Göteborg

SWE V 15

4
ERIKSSON Filip
UP UF Uppsala

SWE D 5

  R: EKMAN Rikard (SWE)

  Pist 2 søn. 15:50

3
JOHANSSON Alexander (6)
VS KF99 Kungsbacka

SWE D 14

2
KIMFORS Simon (10)
VS GFK Göteborg

SWE V 15

  R: ANDERSSON Tim (SWE)

Pist 1 søn. 16:10

KIMFORS Anton
VS GFK Göteborg

SWE V 15

KIMFORS Simon (10)
VS GFK Göteborg

SWE D 10

R: DEJENFELT Pontus (SWE)



Kungsbacka Masters

Kungsbacka (SWE)
22.01.2017

CORRECTION #1

Värja herrar

Individuellt

U20

© Ophardt Team Sportevent
Licens: Svenska Faektfoerbundets
Document ID: FE_FIE_0012
22.01.2017 18:59

1 / 1

Slutresultat

Plats Nation Namn Klubb Född

1 SWE KIMFORS Anton VS GFK Göteborg 1997

2 SWE KIMFORS Simon VS GFK Göteborg 1999

3 SWE ERIKSSON Filip UP UF Uppsala 2000

3 SWE JOHANSSON Alexander VS KF99 Kungsbacka 1998

Table of 8

5 SWE SVERKER Samuel UP UF Uppsala 2001

6 SWE FOGEMAN Martin ST SAF Stockholm 2000

7 SWE LUNDH Oscar VÄ FKK Arvika 1999

8 SWE OHLIN Oliver ÖR WFF Örebro 1999

Table of 16

9 DEN OLSEN Johannes Kristian HS HFK Hellerup 1997

10 SWE ANGELSTEN Richard ÖR WFF Örebro 1999

11 SWE BJÖRKBÄCK Nils SY A6 Jönköping 2000

12 SWE ULLTJÄRN Gabriel ÖG LFK Linköping 2000

13 SWE POUSETTE Hugo ST DIF Stockholm 2001

14 SWE PRESTJAN FOGELBERG Fabian ST FFF Stockholm 2000

15 SWE SCHMEKEL Filip ST FFF Stockholm 2001

16 SWE HÅKANSSON Gustav ST DIF Stockholm 2001

Table of 32

17 SWE JIBREUS Herman ST FFF Stockholm 2001

18 SWE KUTTI Adam ÖR WFF Örebro 1998

19 ROU DIACONITA Octavian SY ARA Helsingborg 1999

20 SWE STRÅLIN Erik ST FFF Stockholm 2000

21 POL SILIWANOWICZ Mateusz Konrad VS GFK Göteborg 2001

22 SWE RODUNG Ludvig VS GFK Göteborg 1998

23 SWE WALLENIUS Philip ST FFF Stockholm 1998

24 SWE NORRMAN Henrik SY ARA Helsingborg 2001

25 NOR GULBRANDSEN Gilbert BYF Oslo 2001

26 SWE VON POST Joel SY MFFG Malmö 2001

27 SWE HÖGBERG Melvin ÖG LFK Linköping 1999

28 SWE ÅKERSTRÖM Frej ST FFF Stockholm 2000

29 SWE BRANDT Sebastian VS GFK Göteborg 2001
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Domaraktiviteter

Nation F V S Namn Pools A B H I K Ref Vid Ass

SWE F ÖBERG Katarina 1 1 1 3 0 0

F NIKLASSON Carl 1 1 0 0

F EKMAN Rikard 2 3 1 1 7 0 0

F WIK Johan 2 2 1 1 6 0 0

F ANDERSSON Tim 1 3 1 1 1 7 0 0

E MARKELOV Alexander 2 2 1 1 6 0 0

E DEJENFELT Pontus 1 2 1 1 1 6 0 0

E LYDH Peter 0 0 0

8 Domare
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Medaljörer

Värja herrar Individuellt U20

Plats Nation Namn Klubb Född

Guld SWE KIMFORS Anton VS GFK Göteborg 1997

Silver SWE KIMFORS Simon VS GFK Göteborg 1999

Brons SWE ERIKSSON Filip UP UF Uppsala 2000

Brons SWE JOHANSSON Alexander VS KF99 Kungsbacka 1998

Värja damer Individuellt U20

Plats Nation Namn Klubb Född

Guld SWE LINDE Åsa UP UF Uppsala 1997

Silver SWE HANSSON Kristina SY KFK Kalmar 1997

Brons SWE WRAMNER Natalie GO GoFK Visby 2001

Brons SWE THIM Lovisa UP UF Uppsala 2001

Värja herrar Individuellt U17

Plats Nation Namn Klubb Född

Guld SWE FOGEMAN Martin ST SAF Stockholm 2000

Silver SWE SVERKER Samuel UP UF Uppsala 2001

Brons SWE PRESTJAN FOGELBERG Fabian ST FFF Stockholm 2000

Brons SWE ERIKSSON Filip UP UF Uppsala 2000

Värja damer Individuellt U17

Plats Nation Namn Klubb Född

Guld SWE WRAMNER Natalie GO GoFK Visby 2001

Silver SWE HANSSON Sofia SY KFK Kalmar 2000

Brons SWE THORED Nathalie GO GoFK Visby 2001

Brons SWE LÖFVENBERG Sara SY LjFK Ljungby 2000

Värja herrar Individuellt Äldre ungdom

Plats Nation Namn Klubb Född

Guld SWE LUNDEGREN Axel VS GFK Göteborg 2002

Silver SWE SONTAGH Jakob ST DIF Stockholm 2002

Brons NOR DRAUGEDALEN Elias NØF Nøtterøy 2003

Brons SWE KUTTI David ÖR WFF Örebro 2003

Värja damer Individuellt Äldre ungdom

Plats Nation Namn Klubb Född

Guld SWE FRANSSON Emma SY KFK Kalmar 2002

Silver SWE GORDON ACHOUR Runa ST FFF Stockholm 2002

Brons SWE DARWÉN Tekla SY ARA Helsingborg 2003

Brons SWE LERNESJÖ Josephin SY MF19 Malmö 2002
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Värja damer Individuellt Yngre ungdom

Plats Nation Namn Klubb Född

Guld SWE SENNERLIN HOLM Engla SY FKC Karlskrona 2004

Silver SWE MAANINKA Moa VS KF99 Kungsbacka 2004

Brons SWE SCHULTZ Stina VS FKA Trollhättan 2004

Brons SWE ULLTJÄRN Louise ÖG LFK Linköping 2006

Värja herrar Individuellt Yngre ungdom

Plats Nation Namn Klubb Född

Guld NOR DRAUGEDALEN Emil NØF Nøtterøy 2005

Silver SWE STÅHL Gösta ST DIF Stockholm 2004

Brons SWE BECKEMAN Erik ST DIF Stockholm 2004

Brons SWE FALKNER Gustaf ST FFF Stockholm 2004

Värja damer Individuellt Seniorer

Plats Nation Namn Klubb Född

Guld SWE HANSSON Kristina SY KFK Kalmar 1997

Silver SWE MAGNUSSON Camilla VS HFS Halmstad 1988

Brons NOR MOBERG Hanne Sofie Noraas BF Bergen 1998

Brons SWE DORDEVIC Larisa VS HGIF Halmstad 1994

Värja herrar Individuellt Seniorer

Plats Nation Namn Klubb Född

Guld SWE EKSTRÖM Gustav ÖR WFF Örebro 1991

Silver SWE KIMFORS Anton VS GFK Göteborg 1997

Brons SWE MAGNUSSON Mattias VS HFS Halmstad 1981

Brons SWE JOHANSSON Victor ÖR WFF Örebro 1991


